
Gemeente Alkmaar - verordening tot wijziging van de Verordening

toeristenbelasting 2020

De raad van de gemeente Alkmaar;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28-07-2020;

 

gelet op het bepaalde in artikel 224 van de Gemeentewet;

 

Besluit:

 

vast te stellen de

 

Verordening tot wijziging van de Verordening toeristenbelasting 2020

ARTIKEL  I
De Verordening toeristenbelasting 2020 wordt als volgt gewijzigd:

 

Artikel 8 komt te luiden:

 

Artikel 8 Belastingtarief

Het tarief bedraagt per persoon per overnachting:

€ 0,00, indien er overnacht wordt in een accommodatie anders dan een camping;

€ 0,00, indien er overnacht wordt op een camping;

€ 0,00, indien er overnacht wordt in een verblijfsaccommodatie voor de zorgbehoevende toerist (anders

dan bedoeld onder artikel 4.1.)

ARTIKEL  II
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met

1 januari 2020.

2. De datum van de ingang van de heffing is 1-1-2020.

Alkmaar, 27-08-2020;

De raad voornoemd,

P.M. Bruinooge, voorzitter

L. Blaauw, griffier

Nr. 233772

GEMEENTEBLAD 14 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Alkmaar

Gemeenteblad 2020 nr. 233772 14 september 20201


